

## /Muzyka/

- II: Tu Młoda Godzina  
 I: Tu Młoda Godzina  
 II: Tu Młoda Godzina

## /Muzyka/

- I: Wielka kolejarska rodzina obchodziła w ubiegłą niedzielę swoje święto - Dzień Kolejarza. Dzisiaj opowiemy wam historię chłopców przygarniętych przez tę rodzinę, przyjętych do pracy i nauki w Ochotniczym Hufcu przy Zakładach Naprawczych Taboru Kolejowego w Bydgoszczy. Kim są ci chłopcy? Jak się tu zdomowili?

## /Taśma/

- I: Felieton muzyczny Teresy de Laveaux - z cyklu: "Nie tylko dla beatomanów".

## /Taśma/

- I: Utarło się, że o sprawach wojska mówi się w radio w odrębnych audycjach, lecz jest przecież wiele spraw w życiu młodych żołnierzy, które mogą zaciekać ogół słuchaczy; podobnie tematyka cywilna z życia środowisk młodzieżowych zainteresować może chłopców w mundurach - sami przecież niedawno związani byli ze szkołą, z zakładem pracy, z organizacją ZMS-owską ze swym Kołem Związku Młodzieży Wiejskiej. Minie okres służby i przeważnie powrócą do swych środowisk, przebywając w koszarach interesują się życiem i pracą swych koleżanek i kolegów w rodzinnych wioskach i miastach; starają się też nawiązać codzienne kontakty z miejscową młodzieżą, jako członkowie kół Młodzieży Wojskowej. Jest więc wiele powodów, aby słuchali naszych audycji również i oni, aby znaleźć w Młodej Godzinie miejsce także na spotkania z żołnierzami. Dzisiaj poznamy niedawnych podchorążych Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Rakietowych i Artylerii im. gen. Józefa Bema w Toruniu, związanych przez okres trzech lat

nauki w szkole z pracą zarządu KMW. Na dwa dni przed uroczystą promocją oficerską jeszcze przed wyjazdem na dobrze zasłużone miesięczne urlopy opowiedzieli nam o działalności kół Młodzieży Wojskowej w Toruńskiej OS-ie.

/Taśma/

/Muzyka/

I: "Tobie Ojczyzno - kwiat biało-czerwony" - taką nazwę nosi dobiegająca końca akcja Związku Młodzieży Wiejskiej, której rezultatem były tysiące ogródków z kwiatami w całym kraju, pielęgnowanych, rzecz jasna, głównie przez dziewczęta. U nas podobno najładniejsze kwiaty kwitły w powiecie żnińskim, co potwierdziła nasza radiowa lustracja w Wawrzynkach. Zaczęliśmy od ogródka przewodniczącej - koleżanki Haliny Balcerzak.

/Taśma/

/Muzyka/

I: Ciekawe - niezwykle - pasjonujące -  
były studenckie wakacje.

/Taśma/

/Muzyka/

II: Była to Młoda Godzina

I: Bydgoski Program Młodzieżowy opracowany przez Ryszarda Jankowskiego z muzyczną współpracą Teresy de Laveaux i Andrzeja Mroczyńskiego.

II: Audycję prowadziła Sabina Aleksandrowicz

I: Realizacja Piotr Koziński i Janina Wilczaszek. ~~Następną audycję~~

II: Następną audycję z tego cyklu nadamy 16 października o tej samej porze.

I: Do usłyszenia.